[image: ]

Совет депутатов
Княгининского муниципального округа Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

от 27.01.2026                                                                                                              № 3

О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Княгининском муниципальном округе Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов Княгининского муниципального округа Нижегородской области от 11.10.2022 № 26

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 03.08.2007 № 99-З «О муниципальной службе в Нижегородской области» Совет депутатов Княгининского муниципального округа р е ш и л:
1. Внести в Положение о муниципальной службе в Княгининском муниципальном округе Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов Княгининского муниципального округа Нижегородской области от 11.10.2022 № 26 (с изменениями, внесенными в него решениями Совета депутатов от 28.03.2023 № 28, от 30.01.2024 № 6, от 04.03.2025 № 13), следующие изменения:
1.1. В части 10 статьи 27 слова «двух должностных окладов» заменить словами «двух окладов денежного содержания».
1.2. В пункте 5 части 1 статьи 31 слово «двух» заменить словом «трех».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2026 г.
[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать настоящее решение в газете «Победа» и на официальном сайте администрации Княгининского муниципального  округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Совета депутатов Княгининского муниципального округа Нижегородской области

С.В. Волков
	Глава местного самоуправления Княгининского муниципального округа Нижегородской области

Е.А. Шамин

image1.jpeg